

فرهنگ آماده‌خوری و ارزهای رمز نگار

اگر به آمار بازار گانی خارجی ایران و کره جنوبی نگاهی دوباره داشته باشیم، حقایق نابی معلوم می‌شود که به نظر باید در برخی تصمیمات کلان تجدیدنظر کنیم، به همین بهانه سعی در توصیف چند مورد بین ایران و کره جنوبی داریم و آنگاه به یک قانون جدید در کشور نگاه می‌اندازیم. در سال ۲۰۱۶ میلادی خالص صادرات کالا از کره جنوبی مبلغی معادل ۴۹۵ میلیارد دلار بوده‌است که این عدد، کره جنوبی را در رتبه راز ۱۴۶ دنیا قرار داده‌است،اما موضوع مهم و قابل توجه این است که وقتی به تنوع محصولات صادراتی کره نگاه می‌اندازیم به نکته بسیار مهمی برخورد می‌کنیم و آن عمق تکنولوژی محصولات صادراتی نسبت به مواد خام است، به این منظور که در تولیدات صادراتی ساخت کره جنوبی نه تنها عمق دانش فنی آشکارا موجب ارزش افزوده سید کالایی شده،بلکه دانش ضمنی و پنهان نیز به صورت مستقیم در این محصولات به چشم می‌خورد.

به عنوان مثال در دوره مدنظر ارزش کالاهای الکترونیکی صادر شده از کره به دیگر کشورهای دنیا رقم خیره کننده ۱۳۴ میلیاردی داشته و در رتبه دوم خودرو و قطعات خودرو با ارزش ۶۲ میلیارد دلار قرار گرفته است. به تنهایی شرکت سامسونگ در رتبه سی و ششم اقتصاد دنیا قرار دارد و معنی این ادعا این است که اقتصاد سامسونگ در دنیا تنها از ۳۵ کشور کوچکتر است و در رتبه بالاتری نسبت به دانمارک، آرژانتین و اندونزی قرار دارد.

در دوره مشابه اگر به صادرات کشور خودمان نگاه بیندازیم در می‌یابیم عددی معادل ۴۳ میلیارد دلار بوده که از ۱۰ قلم عمده اول آن تنها پسته با ۹۶۷ میلیون دلار از دسته مواد خام و اولیه جدا بوده و نفت و میعانات نفتی و پتروشیمی و مواد معدنی تشکیل دهنده عمده سبد صادراتی ما می‌باشد. نکته بسیار مهم این است که اگر به عمق دانش فنی آشکار و ضمنی و پنهان این سبد نگاه کنیم در می‌یابیم که تقریباً هیچ دانشی در آن سه کار نرفته و به جزئی می‌توان ادعا کرد سبد صادراتی کشور جز صادرات محصولات خام چیز دیگری در چنته ندارد.

نکته مهم و تاسفبار دیگر این است که در فرایند تهیه این محصولات، دولت یارانه‌های بسیار جدی و گزافی پرداخت می‌کند که اگر پرداخت آن به طور مستقیم و تحت عنوان صادرات انجام گیرد شاید در نمودار هزینه و منفعت، جایگاه بهتری داشته باشیم. به عنوان مثال در بحث صادرات محصولات کشاورزی چه بسیار منتقدانی که از صادرات آب مجاری تحلیل‌ها و گزارشاتی تهیه کرده و آمار هم مویذ این ادعااست که صادرات محصولات کشاورزی در مقایسه با ارزش آب مورد نیاز برای آنها بسیار کم‌اهمیت و بی ارزش است.

اما در اینجا قصد داریم به یک مقایسه بین دو کشور ایران و کره بپردازیم، آنگونه که از مقایسه آمار و ارقام و تنوع سبد صادراتی ایران و کره می‌توان نتیجه گرفت، این است که اقتصاد کره جنوبی به سخت کار کردن، کار سخت انجام دادن و ایجاد محصول با ارزش افزوده بالا علاقه‌مند است،ولی در ایران صادرات مواد خام بدون انجام هیچ و کار کمترین فرآیند جدی در آن از اولویت‌ها بوده،بنابراین می‌توان گفت که صادرات ایران تئیل و آماده‌خور است و هیچ علاقه‌ای به ایجاد ارزش افزوده ندارد. در حالی که بیشتر این سیاست‌ها می‌کنند که در حال حاضر و با عنایت به زیرساخت‌های اقتصادی و فرهنگی و حتی امنیتی در کشور و الزامات پیش رو،امکان تغییر در این شرایط وجود ندارد و همین صادرات مواد خام با کمترین ایجاد ارزش افزوده و بیشترین استفاده از یارانه‌های دولتی و آماده‌خور و خام‌فروش جدید جلوگیری کرد،در صنایع جدید تئیل و آماده‌خور و خام‌فروش جدید جلوگیری کرد،در غیر این صورت این کمترین تمام درآمدهای ملی را صرف هزینه‌های غیر مولد می‌کند و طرف چند سال دیگر هزینه ممکن با ارزش بسیار کم برای ایجاد زیر ساخت و عمران و آبادی کشور نخواهند داشت.

با این‌نگاه به یک مسئله بسیار جدید باید توجه داشت و آن هم قانونی است که اخیراً تحت عنوان «به رسمیت شناختن صنعت استخراج ارزهای دیجیتال» در دولت است. در این خصوص و در این صنعت باید یک مطلب بسیار مهم را در نظر داشت، سودآوری صنعت ارزی دیجیتال در خرید و فروش و بورس‌بازی آن است،نه در استخراج. هزینه‌های استخراج ارز دیجیتال در قبال در آمد ناشی از آن بسیار ناچیز و اندک است، اگر یارانه انرژی و برق را در نظر بگیریم به جرت می‌توان گفت زمانی بیش از چهار برابر ارزش آنچه تحت عنوان استخراج حاصل می‌گردد به کشور زبانی خورد.

فردی که دستگاه بسیار ساده استخراج ارز دیجیتال از حداقل ۷۰ میلیون ریال شروع می‌شود،مصرف هر برابری این دستگاه یک کیلووات در ساعت است، یعنی در ۲۴ ساعت ۲۴ کیلووات برق مصرف می‌کند،اگر حداقل قیمت برق خانگی را ۴۵۰ ریال در نظر بگیریم، فقط و فقط در هر روز ۱۰۸۰۰۰ ریال مصرف برق یک دستگاه است،در حالی که دولت برای این برق رقم چند صد میلیون ریالی را پرداخت می‌کند و در عوض در هر سال به شرط آنکه دستگاه به طور کامل کار کند و هیچ روزی به هیچ دلیلی از کار نینفتد می‌تواند طی یک سال ۵۰۰٪ بیت کوین استخراج کند، در زمان نگارش این مقاله قیمت هر عدد بیت کوین ۶۵۴۲ دلار بوده که رقم حاصل از استخراج یک ساله آن عددی نزدیک به ۳۲۴ دلار می‌شود که اگر نرخ دلار را ۱۵ هزار تومان فرض کنیم، سود حاصله معادل ۵ میلیون تومان است که از این عدد رقمی حدود ۵۱۲۴۰۰ ریال هزینه واقعی و حداقلی برق مصرفی است که اگر ۱۰ میلیون ریال بابت خرید دستگاه و همچنین هزینه نگهداری دمای محیط و همچنین اینترنت مصرفی را کم کنیم، در می‌یابیم که در هر سال بابت به دست آوردن یک سود ۳۲۴ دلاری باید حداقل ۶۰۰ دلار هزینه کنیم!

پس با نگاهی واقع‌بینانه باید به طور جدی موضوع استخراج ارزهای دیجیتال را در دولت و مجلس مورد بازنگری قرار داد و یک بار دیگر از تولد فرزند نامشروع در اقتصاد ایران جلوگیری کرد.

گزارش‌خبر

واردات گوشی موبایل ۳۵ درصد بیشتر شد

آمارهای گمرک ایران حاکی از واردات بیش از یک میلیون و ۵۰۰هزار دستگاه گوشی تلفن همراه در شش ماهه نخست سال جاری است. به گزارش «پستنا»، براساس تازه‌ترین آمار گمرک ایران از تجارت خارجی نیمه نخست سال جاری، در این مدت یک میلیون و ۵۲۶هزار و ۸۶۴دستگاه انواع گوشی تلفن همراه وارد کشور شده که ارزش آن به ۲۴۲ میلیون و ۹۹۲هزار دلار می‌رسد.واردات گوشی تلفن همراه در این مدت، هم به لحاظ ارزش و هم از نظر تعداد، افزایش قابل توجهی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد.

بنابراین گزارش، در شش ماهه نخست سال جاری تعداد ۳۹۳هزار دستگاه انواع گوشی تلفن همراه بیشتر از سال گذشته وارد کشور شده که در مجموع ۳۵ درصد رشد را نشان می‌دهد.

واردات گوشی تلفن همراه در نیمه نخست سال گذشته به تعداد یک میلیون و ۳۳۴هزار و ۹۰۸دستگاه بود که ارزش این تعداد گوشی تلفن همراه در مدت یاد شده ۱۵۸ میلیون و ۶۹هزار دلار بوده است. این در حالی است که در پی افزایش نرخ ارز در سال جاری، قیمت گوشی تلفن همراه در بازار با افزایش چشمگیری در ماه‌های قبل همراه است. البته توجه قابل توجهی به افزایش تلفن همراه توسط دستگاه‌های مربوطه توقیف شده که گفته می‌شود در صورتی که این گوشی‌ها تعیین تکلیف و وارد بازار ایران شود می‌تواند در کاهش قیمت گوشی تلفن همراه تأثیر گذار باشد.

چهارگون

گزارش یک

حجفر تکبیری

حقوق کارکنان دولت افزایش می‌یابد

معاون رئیس‌جمهور: گام اول رعایت عدالت در پرداخت حقوق را باید خود دستگاه‌های دولتی بردارند



تحولات و نوسانات اخیر ارزی در کشور نه فقط در حوزه تولید، بلکه بیشترین مشکل را در میان **حقوق‌بگیران** ایجاد کرد؛ روزندی که به گفته **یک نماینده مجلس** باعث شد **دامنه خط فقر** از ۱۷ به ۲۴ درصد افزایش پیدا کند.اما به نظر می‌رسد که دولت این روزها به دنبال **ترسیم حقوق‌کارمندان** برای بهبود وضعیت معیشتی آنها است.

بر اساس آمارهای غیر رسمی، ایران حدود ۲ میلیون و ۳۲۸هزار تا ۲ میلیون و ۸۰۰هزار کارمند در یک شماری از دستگاه‌های دولتی ثابت بوده‌است. البته در این مدت تفاوت‌هایی در ترکیب جنسیتی کارمندان و وقوع پیوسته‌است، ولی از حیث کمیت تعداد آن حفظ شده است.

در همین حال، آمارهای رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران عنوان می‌کند که خود دولت سالانه حدود ۸۲هزار تا بیش از ۹۰هزار میلیارد تومان حقوق به کارمندان خود پرداخت می‌کند. البته باید به این رقم حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران و کارکنان نهادهای غیردولتی را نیز که از دولت حقوق می‌گیرند، اضافه کرد تا

۴ گزارش ۲
شکست زود هنگام برنامه ترامپ برای صفر شدن صادرات نفت ایران

بازار **بیا** وجود حضور نفت ایران، **بیا کمبود** شدید عرضه مواجه است و **ترامپ** و **همیمانانش** نتوانسته‌اند این کمبود عرضه را به **رغم بلوف ماه‌های گذشته** خود جبران کنند. **از این رو** می‌توان گفت برنامه ترامپ برای «**صفر شدن صادرات نفت ایران**» با شکست زود هنگام مواجه شده‌است.

به گزارش «**ستیم**» چهارم نوامبر ۲۰۱۸، تاریخی است که ترامپ برای این صفر شدن صادرات نفت ایران اعلام کرده بود و برای رسیدن به این هدف در پنج ماه اخیر از هیچ کوششی برای کاهش صادرات نفت ایران فرودگذاشده و هر ماه ششویقی و تنبیهی را که قابل تصور بود، به‌کار برد تا هیچ کشوری از ایران نفت نخرد.

امریکا تلاش برای تحریم صادرات نفت ایران را از ماه‌ها پیش (می ۲۰۱۸) آغاز کرده، اما به‌رغم پنج ماه تلاش مستمر در این عرصه، نه‌تنها نتوانسته صادرات نفت ایران را به صفر برساند،

۴ گزارش ۲

۴ گزارش ۲

صنعت پتروشیمی در میانه راه هم نیست

رئیس انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی گفت: در حالی که تاکنون کل سسرو مایه‌گذاری صنعت پتروشیمی، ۵۰ میلیارد دلار بوده‌است، اما این صنعت تا سنال ۱۴۰۴ نیازمند ۸۳ میلیارد دلار سرمایه جدید است. به گزارش «مهر»، احمد مهدوی‌اِهری در نخستین همایش «تعاون، اقتصاد مقاومتی و صنایع پتروشیمی» با اشاره به منابع غنی کشور در صنایع مختلفا جمله صنعت پتروشیمی گفت:بالبین همه منابع، نیایدوضع اقتصاد و اشتغال کشور ما این‌گونه باشد. در حال حاضر، میزان استحصال گاز در کشور ۲۴ تریلیون متر مکعب معادل ۱۵ میلیارد بشکه صادرات پتروشیمی خود را به آسیا حدود ۲۵روز کاهش داده‌است؛ گفت: واقعیت این است که ما در صنعت پتروشیمی چه در صنایع بالادستی و چه در صنایع پتروشیمی استراتژی نداریم. رئیس انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی با بیان اینکه پیشنهاد می‌کنیم تعاونی‌ها یک فدراسیون تأسیس کنند تا در قالب آن بتوانیم صنایع پتروشیمی را از بخش تعاون برهمند کنیم، اظهار داشت: یکی از مشکلات اساسی صنایع بالادستی و پایین‌دستی پتروشیمی قتل نوسانات ارزی متوجه تضرهای زیادی شده‌اند. رئیس انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی با

اقتصاد

روزنامه جوان | شماره ۵۹۹۵ | پنج‌شنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۷ | ۸ صفر ۱۴۴۰ | سرویس اقتصادی۴۹۸۴۳۴

حقوق کارکنان دولت افزایش می‌یابد

معاون رئیس‌جمهور: گام اول رعایت عدالت در پرداخت حقوق را باید خود دستگاه‌های دولتی بردارند

انصاری که در مراسم تجلیل از تلاشگران عرصه خدمت در جشنواره شهید رجایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سخن می‌گفت، ابرچالش‌های بیکاری و تأمین اشتغال، بحران صندوق‌های باننشستگی و آسیب‌های اجتماعی را در حوزه فعالیت‌های عملکردی وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانست و ادامه داد: «اهمیت این وزارتخانه علاوه برأموریت‌هایی که بر عهده دارد از ناحیه چالش‌های عمده‌ای که کشور با آن مواجه است و اقدام در جهت رفع آن بر عهده این وزارتخانه قرار دارد، مشخص می‌شود. اگر ما بخواهیم در ارائه خدماتی که بر عهده دستگاه‌ها و سازمان‌های تابعه این وزارتخانه است و انجام وظایف حاکمیتی و نظارتی و تصدی‌گری به خوبی عمل کنیم و رضایتمندی مشتریان خود را داشته باشیم، نیازمند تغییرات جدی در روش‌های ارائه خدمت و انجام وظایف و مجموعاً اصلاح خدمات‌داری در این وزارتخانه هستیم.»

وی تصریح کرد: «برنامه اصلاح نظام اداری چه در کل دولت و چه در دستگاه حساسی ماننداین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، یک برنامه ساده، سبقت و کم‌اهمیت نیست و اجرای درست، دقیق و کامل آن از تضمینی است برای گذر موفق از چالش‌ها و انجام بهتر و مطلوب‌تر وظایف، تا سطح بالاتری را از رضایتمندی مردم شاهد باشیم. در این ارتباط، توقع ما از شورای راهبری توسعه‌مدیریت وزارتخانه و دستگاه‌های تابعه آن، پرداختن جدی‌تر به تعریف برنامه‌های عملیاتی و اجرای آن در بخش‌های مختلف است به نحوی که بتوانیم سال به سال با وضعیت بهتری در ارائه خدمات این وزارتخانه و دستگاه‌های تابعه آن مواجه باشیم.»

انصاری در ادامه با اشاره به این موضوع که البته وظایفی نیز در این ارتباط بر عهده سازمان اداری و استخدامی کشور و دولت است که باید آنها را پیگیری کنیم، اذعان داشت: «از جمله این وظایف، نگاه مناسب به نیروی انسانی شاغل در دولت است. دولت باید در جهت رعایت عدالت و پرداختن بین دستگاه‌ها اقدام کند، اما گام نخست را باید خود وزارتخانه‌ها بردارند.»

وی با اشاره به تفاوت‌ها و تبعیض‌ها در پرداخت‌های کارکنان در وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان‌ها و دستگاه‌های وابسته آن اظهار داشت: «ضروری است نسبت به رفع این تبعیض در داخل وزارتخانه اقدام شود.»

۴ گزارش ۲
شکست زود هنگام برنامه ترامپ برای صفر شدن صادرات نفت ایران

شکست زود هنگام برنامه ترامپ برای صفر شدن صادرات نفت ایران

بازار **بیا** های این رسانه در ظاهر بیطرف، می‌توان فهمید که در جریان اعمال تحریم‌های نفتی، یکی از بازوهای رسانه‌های امریکا است؛ این گزارشیگری برای جبران خرید نفت از ایران در ۱۳۳ میلیون بشکه در روز نسبت به هند، چین، ترکیه و خاورمیانه نفت صادر کرده‌است.»

این میزان صادرات مورد ادعای روتنر نشان از آن دارد که کمتر از ۲۰ روز مانده به تاریخ اعلامی ترامپ برای به صفر رساندن صادرات نفت ایران، ایران فقط به آسیا یک میلیون و ۳۳۰هزار بشکه در روز نفت در راه جاری می‌لاد و برای کاهش صادرات نفت ایران، این مقدار نفت برای خریداران نفت ایران در آسیا، با است کار خاصی انجام دهد. رئیس‌جمهور امریکا در آنچه در تاون دشت انجام داده و خودش هم خوب می‌داند که به صفر رساندن صادرات نفت بیژن زنگنه وزیر نفت کشورمان در خصوص شرایط امروز بازار جهانی نفت گفت: «بازار با

مخبر

نامه ۲ اقتصاددان خطاب به مردم:

مسئولیت همه پیامدهای اقتصادی بر عهده سیاستگذاران است

حسین راغفر و احسان سلطانی در نامه‌ای خطاب به مردم از سیاست‌های ارزی دولت انتقاد و تأکید کردند مسئولیت همه پیامدهای اقتصادی بر عهده سیاستگذاران است. به گزارش «البتنا» در این نامه آمده‌است: در چند ماه اخیر، تیم اقتصادی دولت بر مبنای آموزه‌های اقتصاد بازار رها، دولت را وارد کرد که در بازار ارز مداخله نکند و از سوی دیگر نیز نگاه‌های شبه‌دولتی حتی از عرضه ارز در بازار، ثانویه امتناع کردند. بنابراین کمبود عرضه عامل اصلی در جهت افزایش قیمت‌ها است. از سوی دیگر تیم سیاستگذار بر اساس همان آموزه‌ها، مانع از اعمال محدودیت روی کالاهای وارداتی غیرضرور می‌شود، گوینا خروج ارز از این منظر موجب نگرانی دولت نیست. در شرایطی که کمبود تصنعی -دستوری عرضه موجب رشد قیمت ارز شده‌است، قطعاً نبود محدودیت روی واردات کالاهای غیر ضروری منجر به کمک کمبود عرضه شده و روند رشد قیمت‌ها را تسریع می‌کند. چنانچه سعیدی علیه‌الر حمه در باب سیرت پادشاهان در گلستان می‌فرماید «شتر چشمه شاید گرفتن به بیل، چو بر شد نشاید گذشتن به بیل»، عدم دخالت دولت در زمان لازم و آزاد گذاشتن دست رانت‌جویان و آزمتندان، کار به جایی می‌رساند که می‌توان دیگر ممکن نباشد. در اقتصادی که بر خلاف اقتصادهای بازار، حتی رابطه اقتصادی دولت با مردم از بالا به پایین است و اصحاب قدرت پاسخگو نیستند، فساد و رانت در همه چیز مسلط می‌باشد، شفافیت وجود ندارد، و نیروهای اقتصادی نامولد در مولد غلبه دارند، مزیت‌های رانتی جای مزیت‌های رقابتی را گرفته‌اند، بخش خصوصی مستقل و واقعی قدرت ندارد و بخش شبه‌دولتی و وابستگان دولت بر اقتصاد سلطه دارد، بی‌تردید به کارگیری ابزاری، گزینشی و تک‌بعدی یک نظریه اقتصاد بازار رها همان گونه که تجربه شده، منجر به بحران‌ها و مخاطرات جدی می‌شود.

پیامدهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی سه تا چهار برابر کردن قیمت دلار به بهانه حفظ ذخایر ارزی، برای مردم و ثبات جامعه می‌تواند بسیار نگران کننده باشد. از جمله اینکه اگر تحریم‌ها سخت‌تر شوند، چه تضمینی برای دسترسی به این ذخایر وجود دارد؟ همچنین باید توجه داشت که منافع احتمالی (آتی) چنین اقدامی در برابر هزینه‌های قطعی (حال) آن از جمله، ورشکستگی گسترده واحدهای تولیدی، رشد گسترش ی سابقه نابرابری و فقر و در پی آن احساس ناامنی در ابعاد مختلف حیات فردی و اجتماعی نه‌تنها هیچ توجیه منطقی ندارد، بلکه تریدهای جدی در ذهن مردم ایجاد می‌کند؟

آیا سیاستگذاران به پیامدهای تصمیمات خود بر بخش تولید کشور، گسترش امواج خُردکننده بیکاری بر زندگی مردم و به ویژه گروه‌های کم‌درآمد، پایبند آرند و نیز بر امنیت روانی جامعه آمکشی دارند؟ اگر پاسخ مثبت است، مسئولیت همه پیامدها متوجه آنهاست؛ و اگر آگاهی ندارند لطفاً این یادداشت را جدی بگیرند.

۴ گزارش ۲
اعمال فشار شهری بر کامیونداران مشکوک است

رئیس اتحادیه حمل و نقل کالاهای شهری گفت: شهرداری تهران از صنوف ما خواسته است در سامانه شهرداری ثبت‌نام کنیم و با این کار افرادی که در سامانه شهرداری ثبت‌نام نکرده‌اند، سهمیه آنها را از ۱۴۰۰ لیتر گازوئیل به ۳۱۰ لیتر گازوئیل کاهش می‌دهد.

حسین زندی، رئیس اتحادیه حمل و نقل کالاهای شهری در نشست خبری گفت: ایندگان اسپندپذیرترین قشر جامعه هستند و هر لحظه خود و همه رتوشان یعنی کامیون آنها در معرض خطر است. زندی تصریح کرد: در شرایط فعلی که از دولت انتظار نمی‌رود برای رفع مشکلات ما چاره‌ای بیندیشند،ما شهرداری‌ها بدون توجه به این موضوع با صدور آیین‌نامه‌هایی که انطباقی با قانون نیز ندارند برای فعالان این صنف مشکل ایجاد می‌کنند.

وی با مشکوک بودن این اقدامات در زمانی که حتی تکلیف شهردار مشخص نیست، گفت: تمامی صنوف تحت پوشش این اتحادیه زیرمجموعه اتاق اصناف و وزارت صنعت، معدن و تجارت هستند و برای آنها تا به امروز ۳ میلیون پروانه کسب صادر شده است و اینکه شهرداری بخواهد دوباره برای آنها پروانه صادر کند، امری غیرمنطقی به حساب می‌آید.

زندی با بیان اینکه شهرداری اصلاً متولی تخصیص سهمیه بنزین به کامیونداران نیست،اما نمی‌داند بر چه اساسی وزارت نفت زیر بار رفته‌است،گفت: مناسفانه از نگاه شهرداری‌ها کامیونداران مانند فلک پول هستند که به انتهای مختلف از آنها باید پول بیرون کشید. وی افزود: چند روز پیش نیز اعلام شد که فعالان صنفی عضو اتحادیه ما مهلت دارند تا انتهای ماه با ثبت‌نام در سامانه‌های شهرداری تهران برای هر حمل و نقل خود «باربرک» دریافت کنند و گرنه هم سهمیه سوختشان قطع می‌شود و هم توسط پلیس جریمه می‌شوند و برای این امر از هر نفر از اعضا ۱۸۰هزار تومان دریافت کرده‌اند. در حالی که این اقدام برخلاف اصل خصوصی‌سازی است. زندی در ادامه به ایجاد محدودیت‌سازی‌های غیرمنطقی شهرداری شهر برای تردد کامیون‌های درون شهر اشاره کرد و گفت: گمرکات مستقر در تهران در ساعات اداری فعالند، پاساژها و مراکز خرید هم عمدتاً در ساعات محدودی فعالند، اسباب‌کشی منازل نیز در روز انجام می‌شود و ما مجبوریم در طول روز کار کنیم که با تصمیمات نادرستی می‌باشد.۹.مدت زمان ما تحمیل می‌کنند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری کرج

بازمان میریت پناه

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه(ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	حفظ و نگهداری و ترمیم فضای سبز	۴/۰۸۴/۹۶۷/۸۵۰	۲۰۴/۲۵۰/۰۰۰
۱.	سپرده شرکت در مناقصه به طریق ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که به مدت ۴۵ روز معتبر و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به حساب سپرده ۱۰۰۶۸۶۳۳۳۶ بانک شهر شعبه میدان توحید به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج ۲. بندگان نقل اور و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده بان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳. سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ۴. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. ۵. متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد به امور قراردادهای سازمان واقع در کرج، م امام حسین (اساساتی)، انتهای خ شهید صدوقی مراجعه و فرصت دارند تا پایان ساعات اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۹منتخب به تحویل پاکات اقدام نمایند و بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۹می‌باشد. ۶. مدت زمان بررسی پیشنهادهات شرکت کنندگان هفت روز کاری می‌باشد. ۷. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است. ۸. مدت قرارداد یکسال ششمی می‌باشد. ۹. شرایط شرکت در مناقصه: داشتن شخصیت حقوقی و اساسنامه، رتبه نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، سوابق و مستندات مرتبط طبق اسناد مناقصه، صلاحیت ایمنی کار، صلاحیت اداره کار و امور اجتماعی و توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانت‌های مورد نیاز. ۱۰. ارائه کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده برای مناقصه ذکر شده الزامی می‌باشد. ۱۱. میزان تضمین حسن انجام معامله ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد خواهد بود که پس از اتمام قرارداد با ارائه مفاصحاسب و طبق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار استرداد می‌گردد. ۱۲. کارفرما می‌تواند مبلغ پیمان را ۲۵٪ کاهش یا افزایش دهد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۳۸۰۰۸۲-۳۳۸۰۰۲۶ واحد قراردادهای تماس حاصل فرماید.		
	ارتباطات و امور بین الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج		